Khutbah Jumaat 05 Ramadan 1437H bersamaan 10 Jun 2016M

TINGKAT AMAL IBADAT CAPAI
DARJAT MUTTAKIN

Oleh: JHEAINS

(Surah Al-Haj, ayat 77)

SAUDARA MUSLIMIN JEMAAH JUMAAT YANG DIMULIAKAN ALLAH SWT,

Patuhilah segala suruhan Allah SWT dan tinggalkanlah segala larangan-Nya agar menjadi orang yang
bertakwa dan terselamat pada hari kiamat yang mengandungi peristiwa-peristiwa yang amat mengerikan.